

Allegato D), Modulo Scheda offerta economica

Il sottoscritto MARCO BONARDI, nato a Belluno (BN) il 21/01/1967 e residente in Desio (MI), Via Mattiotti n° 76, CAP 20852 Cusiate locals ENNRACE7A21A902, in qualità di LEGALE RAPPRESENTANTE quale PROCURATORE (come da VERBALE del C.d.A. del 12/07/2013 attached) i relativi poteri conferiti, si specifica inoltre che tali poteri sono attestati nel Certificato di iscrizione al Registro delle Imprese - C.C.I.A.A. di Milano (Monica Bianca Lucchi), della società BOSTON SCIENTIFIC S.p.A., con sede legale in MILANO (MI) cap 20134, Viale Portinari n. 23, Tel. 02/5983.1 - Fax 02/5983.130 - E-mail ufficio.gest@boston-sci.com - riferimento a cui la Stazione Appaltante può inviare richieste e comunicazioni: Fax 02/5983.230 - E-mail tender Italy@boston-sci.com PEC: boston.scientific.italy@ing.it, CODICE FISCALE/PARTITA IVA: 13288730159 sottopone offerta per i prodotti di seguito elencati:

Milano, 7 novembre 2024
Nuovo: Prot. N. 0755/2024-2107/C/p/v

Lotto	Ref	Operatore economico	Descrizione	U.D.M.	Fabbisogno stimato per durata max	Prezzo unitario (per U.D.M.), I.E., a base d'asta	Valore complessivo a base d'asta, I.E.	Denominazione del prodotto	Codice prodotto	CND	N. repertorio	Prezzo unitario (per U.D.M. offerta, I.E.	Valore complessivo, I.E.	% IVA	% di sconto offerto per mancati di ulteriori prodotti nel lotto preso	UDU
1	1	BOSTON SCIENTIFIC SPA C.F. - P.IVA 11206730159	CAT GUIDA ANGIO CARDIO, GUIDAZIONE B- I, -H74939331026, ..., -H74939331030	Pezzo	110	156,10 €	€ 17.171,00	GUIDERLLA R 0P - estensione del catetere griglia in 0P	H749393310300	C0104010202	1543461/R	156,10 €	17.171,00 €	22%	vedere allegato	08754729959430
	2	BOSTON SCIENTIFIC SPA C.F. - P.IVA 11206730159	CAT GUIDA ANGIO CARDIO, GUIDAZIONE B- I, -H74939331026, ..., -H74939331030	Pezzo	20	156,10 €	€ 3.122,00	GUIDERLLA R 7P - estensione del catetere griglia in 7P	H749393310370	C0104010202	1543461/R	156,10 €	3.122,00 €	22%	vedere allegato	08754729959474
	3	BOSTON SCIENTIFIC SPA C.F. - P.IVA 11206730159	CAT PAUL PICA, VOLVERINE_3,5MMX120MM - _J0403-0320, ..., -H7493940303200	Pezzo	20	473,88 €	€ 9.477,60	Wolverine CB MONORAIL, 3,50mm X 120mm	H74939403032000	C010402020199	2362801/R	473,88 €	9.477,60 €	22%	vedere allegato	08754729958512
	4	BOSTON SCIENTIFIC SPA C.F. - P.IVA 11206730159	CAT PAUL PICA, VOLVERINE_3,5MMX125MM - _J0403-0320, ..., -H7493940303200	Pezzo	10	473,88 €	€ 4.738,80	Wolverine CB MONORAIL, 3,50mm X 125mm	H74939403125700	C010402020199	2362801/R	473,88 €	4.738,80 €	22%	vedere allegato	08754729958504
	5	BOSTON SCIENTIFIC SPA C.F. - P.IVA 11206730159	CAT PAUL PICA, VOLVERINE_3,5MMX120MM - _J0403-0320, ..., -H7493940303200	Pezzo	10	473,88 €	€ 4.738,80	Wolverine CB MONORAIL, 3,75mm X 120mm	H74939403032750	C010402020199	2362801/R	473,88 €	4.738,80 €	22%	vedere allegato	08754729958520
	6	BOSTON SCIENTIFIC SPA C.F. - P.IVA 11206730159	CAT PAUL PICA, VOLVERINE_3,5MMX120MM - _J0403-0320, ..., -H7493940303200	Pezzo	50	473,88 €	€ 23.694,00	Wolverine CB MONORAIL, 3,00mm X 120mm	H74939403030000	C010402020199	2362801/R	473,88 €	23.694,00 €	22%	vedere allegato	08754729958536
	7	BOSTON SCIENTIFIC SPA C.F. - P.IVA 11206730159	CAT PAUL PICA, VOLVERINE_3,5MMX100MM - _J0403-0320, ..., -H7493940303000	Pezzo	25	473,88 €	€ 11.847,00	Wolverine CB MONORAIL, 3,00mm X 100mm	H74939403030000	C010402020199	2362801/R	473,88 €	11.847,00 €	22%	vedere allegato	08754729958544
	8	BOSTON SCIENTIFIC SPA C.F. - P.IVA 11206730159	CAT PAUL PICA, VOLVERINE_3,5MMX125MM - _J0403-0320, ..., -H7493940303200	Pezzo	10	473,88 €	€ 4.738,80	Wolverine CB MONORAIL, 3,25mm X 125mm	H74939403032500	C010402020199	2362801/R	473,88 €	4.738,80 €	22%	vedere allegato	08754729958543
	9	BOSTON SCIENTIFIC SPA C.F. - P.IVA 11206730159	CAT PAUL PICA, VOLVERINE_3,5MMX125MM - _J0403-0320, ..., -H7493940303200	Pezzo	5	473,88 €	€ 2.369,40	Wolverine CB MONORAIL, 3,25mm X 125mm	H74939403132300	C010402020199	2362801/R	473,88 €	2.369,40 €	22%	vedere allegato	08754729958535
	10	BOSTON SCIENTIFIC SPA C.F. - P.IVA 11206730159	CAT PAUL PICA, VOLVERINE_3,5MMX120MM - _J0403-0320, ..., -H7493940303200	Pezzo	30	473,88 €	€ 14.216,40	Wolverine CB MONORAIL, 3,00mm X 120mm	H74939403030000	C010402020199	2362801/R	473,88 €	14.216,40 €	22%	vedere allegato	08754729958530
	11	BOSTON SCIENTIFIC SPA C.F. - P.IVA 11206730159	CAT PAUL PICA, VOLVERINE_3,5MMX125MM - _J0403-0320, ..., -H7493940303200	Pezzo	10	473,88 €	€ 4.738,80	Wolverine CB MONORAIL, 3,50mm X 125mm	H74939403132500	C010402020199	2362801/R	473,88 €	4.738,80 €	22%	vedere allegato	08754729958542
	12	BOSTON SCIENTIFIC SPA C.F. - P.IVA 11206730159	CAT PAUL PICA, VOLVERINE_3,5MMX100MM - _J0403-0320, ..., -H7493940303000	Pezzo	10	473,88 €	€ 4.738,80	Wolverine CB MONORAIL, 3,00mm X 100mm	H74939403030000	C010402020199	2362801/R	473,88 €	4.738,80 €	22%	vedere allegato	08754729958548
	13	BOSTON SCIENTIFIC SPA C.F. - P.IVA 11206730159	CAT PAUL PICA, VOLVERINE_4,0MMX120MM - _J0403-1340, ..., -H7493940303400	Pezzo	10	473,88 €	€ 4.738,80	Wolverine CB MONORAIL, 4,00mm X 120mm	H74939403134000	C010402020199	2362801/R	473,88 €	4.738,80 €	22%	vedere allegato	08754729958574
	14	BOSTON SCIENTIFIC SPA C.F. - P.IVA 11206730159	CAT PAUL PICA, VOLVERINE_4,0MMX100MM - _J0403-1340, ..., -H7493940303400	Pezzo	10	473,88 €	€ 4.738,80	Wolverine CB MONORAIL, 4,00mm X 100mm	H74939403030000	C010402020199	2362801/R	473,88 €	4.738,80 €	22%	vedere allegato	08754729958582
	15	BOSTON SCIENTIFIC SPA C.F. - P.IVA 11206730159	CATERER EMBOLECTOMIA, SOLVENT DUSTA - ANGIOJET ULTRA_11303-001, ..., 11303- 001	Pezzo	5	2.280,00 €	€ 11.150,00	ANGIOJET CATHETER SOLVENT DUSTA OTW	11303-001	C019902	1483290/R	2.280,00 €	11.150,00 €	22%	vedere allegato	08754729958575
	16	BOSTON SCIENTIFIC SPA C.F. - P.IVA 11206730159	CATERER EMBOLECTOMIA, SOLVENT OMNI, ANGIOJET ULTRA_20601-004, ..., 20601- 004	Pezzo	15	2.280,00 €	€ 33.450,00	ANGIOJET CATHETER SOLVENT OMNI OTW	20601-004	C019902	1483292/R	2.280,00 €	33.450,00 €	22%	vedere allegato	08754729958594
	17	BOSTON SCIENTIFIC SPA C.F. - P.IVA 11206730159	FILTRO DI PROTEZIONE FILTERWIRE EZ - FILTERWIRE EZ SISTEMA DI PROT - H7492227680020	Pezzo	5	390,25 €	€ 1.951,25	FilterWire EZ - Sistema di protezione intra- arteriosa, lung. 190 cm	H74922276800200	C01050201	2359780/R	390,25 €	1.951,25 €	22%	vedere allegato	08754729470885
	18	BOSTON SCIENTIFIC SPA C.F. - P.IVA 11206730159	GUIDA CON DIAMETRO MOLU COMET II - _J74939330130, ..., -H74939330130	Pezzo	200	390,25 €	€ 78.050,00	COMET II - Guida per la valutazione del flusso coronario	H749393301300	C01050201	2359780/R	390,25 €	78.050,00 €	22%	vedere allegato	08754729470876
	19	BOSTON SCIENTIFIC SPA C.F. - P.IVA 11206730159	SET ATRECEY CON ROTAF, ROTAFINE PLUS - _FRESA 1,50MM 1,125CM, ..., - H802227680020	Pezzo	5	390,25 €	€ 1.951,25	FRESA ROTAFINE, fresa 1,25 mm, lunghezza cm 135	H802227680030	C010402020402	27740/R	390,25 €	1.951,25 €	22%	vedere allegato	08754729303864
	20	BOSTON SCIENTIFIC SPA C.F. - P.IVA 11206730159	SET ATRECEY CON ROTAF, ROTAFINE PLUS - _FRESA 1,50MM 1,125CM, ..., - H802227680030	Pezzo	5	390,25 €	€ 1.951,25	FRESA ROTAFINE, fresa 1,50 mm, lunghezza cm 135	H802227680030	C010402020402	27740/R	390,25 €	1.951,25 €	22%	vedere allegato	08754729303857
	21	BOSTON SCIENTIFIC SPA C.F. - P.IVA 11206730159	SET ATRECEY CON ROTAF, ROTAFINE PLUS - _FRESA 1,70MM 1,125CM, ..., - H802227680040	Pezzo	5	390,25 €	€ 1.951,25	FRESA ROTAFINE, fresa 1,75 mm, lunghezza cm 135	H802227680040	C010402020402	27740/R	390,25 €	1.951,25 €	22%	vedere allegato	08754729303840
	22	BOSTON SCIENTIFIC SPA C.F. - P.IVA 11206730159	SET ATRECEY CON ROTAF, ROTAFINE PLUS - _FRESA 2,00MM 1,125CM, ..., - H802227680050	Pezzo	5	390,25 €	€ 1.951,25	FRESA ROTAFINE, fresa 2,00 mm, lunghezza cm 135	H802227680050	C010402020402	27740/R	390,25 €	1.951,25 €	22%	vedere allegato	08754729303881
	23	BOSTON SCIENTIFIC SPA C.F. - P.IVA 11206730159	SET ATRECEY CON ROTAF, ROTAFINO - _PREMONTATO C/FRESA 1,25mm 1.1 - _H749393901750	Pezzo	10	801,00 €	€ 8.010,00	ROTAPIO 2.0 - catetere per aterectomia retrogradale premontato con fresa da 1,25 mm	H749394671250	C010402020402	2083811/R	801,00 €	8.010,00 €	22%	vedere allegato	08754729959560
	24	BOSTON SCIENTIFIC SPA C.F. - P.IVA 11206730159	SET ATRECEY CON ROTAF, ROTAFINO - _PREMONTATO C/FRESA 1,75mm 1.1 - _H749393901750	Pezzo	5	801,00 €	€ 4.005,00	ROTAPIO 2.0 - catetere per aterectomia retrogradale premontato con fresa da 1,75 mm	H749394671750	C010402020402	2083811/R	801,00 €	4.005,00 €	22%	vedere allegato	08754729959564
	25	BOSTON SCIENTIFIC SPA C.F. - P.IVA 11206730159	SET ATRECEY CON ROTAF, ROTAFINO - _PREMONTATO C/FRESA 1,25mm 1.1 - _H749393901750	Pezzo	10	801,00 €	€ 8.010,00	ROTAPIO 2.0 - catetere per aterectomia retrogradale premontato con fresa da 1,25 mm	H749394671250	C010402020402	2083811/R	801,00 €	8.010,00 €	22%	vedere allegato	08754729959560
	26	BOSTON SCIENTIFIC SPA C.F. - P.IVA 11206730159	SET ATRECEY CON ROTAF, ROTAFINO - _PREMONTATO C/FRESA 1,50mm 1.1 - _H749393901750	Pezzo	10	801,00 €	€ 8.010,00	ROTAPIO 2.0 - catetere per aterectomia retrogradale premontato con fresa da 1,50 mm	H749394671250	C010402020402	2083811/R	801,00 €	8.010,00 €	22%	vedere allegato	08754729959577
	27	BOSTON SCIENTIFIC SPA C.F. - P.IVA 11206730159	SET ATRECEY CON ROTAF, ROTAFINO - _PREMONTATO C/FRESA 1,50mm 1.1 - _H749393901750	Pezzo	25	801,00 €	€ 20.025,00	ROTAPIO 2.0 - catetere per aterectomia retrogradale premontato con fresa da 1,50 mm	H749394671250	C010402020402	2083811/R	801,00 €	20.025,00 €	22%	vedere allegato	08754729959577
	28	BOSTON SCIENTIFIC SPA C.F. - P.IVA 11206730159	SET ATRECEY CON ROTAF, ROTAFINO - _PREMONTATO C/FRESA 1,25mm 1.1 - _H749393901750	Pezzo	5	801,00 €	€ 4.005,00	ROTAPIO 2.0 - catetere per aterectomia retrogradale premontato con fresa da 1,25 mm	H749394671750	C010402020402	2083811/R	801,00 €	4.005,00 €	22%	vedere allegato	08754729959584
	29	BOSTON SCIENTIFIC SPA C.F. - P.IVA 11206730159	SET ATRECEY CON ROTAF, ROTAWIRE - _GUIDA EXTRA SUPPORT CON WIRE - _H80222290012	Pezzo	5	111,50 €	€ 557,50	Guida ROTAWIRE - Extra Support con Wire Clip torque, lung. cm 325 (80X 5 P2)	H802222900112	C010402020402	27894/R	111,50 €	557,50 €	22%	vedere allegato	08754729292573
	30	BOSTON SCIENTIFIC SPA C.F. - P.IVA 11206730159	SET ATRECEY CON ROTAF, ROTAWIRE - _GUIDA FLOPPY CON TORQUE WIRE - _H80222290020	Pezzo	30	111,50 €	€ 3.345,00	Guida ROTAWIRE - Floppy con Wire Clip torque, lung. cm 325 (80X 5 P2)	H802222900212	C010402020402	27894/R	111,50 €	3.345,00 €	22%	vedere allegato	08754729303566
TOTALE BASE D'ASTA I.E.							€ 309.357,75				TOTALE OFFERTO I.E.	309.357,75 €				

Tabella di riepilogo del quadro economico dell'appalto	
Valore complessivo a base d'asta, I.E. (durata: durata max)	€ 309.357,75
Valore dell'eventuale rinnovo contrattuale, I.E. (durata massima di ulteriori dodici mesi)	€ 309.357,75
Opzione di Proroga, I.E. (durata massima di ulteriori nove mesi)	€ 232.038,35
Opzione di incremento della fornitura (DIN), I.E. (calcolato su base d'asta)	€ 154.678,88
Revisione dei prezzi (DIN) (calcolato su base d'asta)	€ 154.678,88
Importo massimo del quinto d'obbligo (DIN), I.E. (calcolato su base d'asta)	€ 61.871,55
Valore complessivo appalto, comprensivo del rinnovo e delle opzioni, I.E.	€ 1.225.565,11

BOSTON SCIENTIFIC S.P.A.
Il Procuratore
Maurizio Venturi
(firmato digitalmente)